
 
 

UCHWAŁA NR XC/431/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634) oraz uchwały Nr LXXII/362/22 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 5 141 825,61 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5 141 825,61 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów 
Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 „Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2022 rok", 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6856



§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 90 735 555,68 zł, w tym dochody bieżące: 
82 612 387,87 zł, dochody majątkowe: 8 123 167,81 zł, po stronie wydatków 97 516 418,64 zł, w tym wydatki 
bieżące: 82 197 349,29 zł, wydatki majątkowe: 15 319 069,35 zł, po stronie przychodów 10 201 354,96 zł, po 
stronie rozchodów 3 420 492,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6856



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 50 337,04 50 337,04 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 337,04 50 337,04 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 931 118,57 2 931 118,57 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
52 000,00 52 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -9 300,00 -9 300,00 0,00

Wpływy z podztku dochodowego od osób fizycznych 2 888 418,57 2 888 418,57 0,00

852 Pomoc społeczna 2 160 370,00 2 160 370,00 0,00

Wpływy z usług 18 370,00 18 370,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 142 000,00 2 142 000,00 0,00

5 141 825,61 5 141 825,61 0,00Razem:

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/431/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6856



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 226 681,47 3 660 731,47 587 645,47 0,00 587 645,47 3 073 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 950,00 1 565 950,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00

5 226 681,47 3 660 731,47 587 645,47 0,00 587 645,47 3 073 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 950,00 1 565 950,00 0,00 0,00

380 253,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00

380 253,50 175 753,50 175 753,50 0,00 175 753,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 0,00 0,00

7 118 203,10 6 974 923,10 6 514 803,10 4 954 911,85 1 559 891,25 0,00 443 400,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

-51 454,00 -51 454,00 -51 454,00 0,00 -51 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 749,10 7 516 469,10 7 056 349,10 5 547 911,85 1 508 437,25 0,00 443 400,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

6 199 262,25 6 055 982,25 6 029 262,25 4 765 500,00 1 263 762,25 0,00 10 000,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 000,00 593 000,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792 262,25 6 648 982,25 6 622 262,25 5 358 500,00 1 263 762,25 0,00 10 000,00 16 720,00 0,00 0,00 143 280,00 143 280,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 454,00 -51 454,00 -51 454,00 0,00 -51 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 546,00 228 546,00 228 546,00 0,00 228 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 608,03 515 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 460 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 250,00 -41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 358,03 758 358,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 744 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00

460 608,03 460 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 608,03 744 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 608,03 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 250,00 -41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 341 833,29 28 680 891,80 28 316 482,80 24 033 609,20 4 282 873,60 170 000,00 125 849,00 68 560,00 0,00 0,00 6 660 941,49 6 660 941,49 0,00 0,00

-65 012,31 -65 012,31 -50 012,31 -50 012,31 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 180,31 1 875 180,31 1 871 890,31 1 759 443,00 112 447,31 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 152 001,29 30 491 059,80 30 138 360,80 25 743 039,89 4 395 320,91 155 000,00 129 139,00 68 560,00 0,00 0,00 6 660 941,49 6 660 941,49 0,00 0,00

21 557 084,13 14 996 142,64 14 901 582,64 13 183 612,64 1 717 970,00 15 000,00 11 000,00 68 560,00 0,00 0,00 6 560 941,49 6 560 941,49 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 930,00 1 296 930,00 1 295 040,00 1 271 205,00 23 835,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 839 014,13 16 278 072,64 16 196 622,64 14 454 817,64 1 741 805,00 0,00 12 890,00 68 560,00 0,00 0,00 6 560 941,49 6 560 941,49 0,00 0,00

786 292,00 786 292,00 786 292,00 730 611,00 55 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 009,00 70 009,00 70 009,00 70 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 301,00 856 301,00 856 301,00 800 620,00 55 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 83 280,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 83 280,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 83 280,00

przed zmianą 83 280,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/431/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6856



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 561 478,34 7 461 478,34 7 294 686,16 5 772 801,34 1 521 884,82 155 000,00 11 792,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 000,00 333 000,00 331 600,00 308 000,00 23 600,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 894 478,34 7 794 478,34 7 626 286,16 6 080 801,34 1 545 484,82 155 000,00 13 192,18 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

742 763,00 742 763,00 742 763,00 701 560,00 41 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 618,00 69 618,00 69 618,00 69 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 381,00 812 381,00 812 381,00 771 178,00 41 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 380,00 665 380,00 665 080,00 567 439,00 97 641,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 611,00 40 611,00 40 611,00 40 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 991,00 705 991,00 705 691,00 608 050,00 97 641,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 345,71 1 175 345,71 1 175 345,71 897 779,49 277 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 075,24 -4 075,24 -4 075,24 -4 075,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075,24 4 075,24 4 075,24 0,00 4 075,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 345,71 1 175 345,71 1 175 345,71 893 704,25 281 641,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 221,14 2 474 221,14 2 470 221,14 2 177 218,14 293 003,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 937,07 -45 937,07 -45 937,07 -45 937,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 937,07 45 937,07 45 937,07 0,00 45 937,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 221,14 2 474 221,14 2 470 221,14 2 131 281,07 338 940,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 476,92 620 476,92 600 399,92 147 212,00 453 187,92 20 000,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 607,61 42 607,61 42 607,61 0,00 42 607,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 084,53 663 084,53 643 007,53 147 212,00 495 795,53 20 000,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 966,92 539 966,92 539 889,92 146 702,00 393 187,92 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 607,61 42 607,61 42 607,61 0,00 42 607,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 574,53 582 574,53 582 497,53 146 702,00 435 795,53 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 704 713,30 9 704 713,30 2 453 449,25 1 619 724,00 833 725,25 40 000,00 7 211 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 442,00 -7 442,00 -5 442,00 0,00 -5 442,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 317 830,00 2 317 830,00 208 830,00 126 412,00 82 418,00 0,00 2 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 015 101,30 12 015 101,30 2 656 837,25 1 746 136,00 910 701,25 40 000,00 9 318 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 082,00 513 082,00 379 462,00 0,00 379 462,00 0,00 133 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 976,00 69 976,00 69 976,00 0,00 69 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 058,00 583 058,00 449 438,00 0,00 449 438,00 0,00 133 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 754,55 102 754,55 0,00 0,00 0,00 0,00 102 754,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 754,55 110 754,55 0,00 0,00 0,00 0,00 110 754,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6856



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 7 18

1 789 817,00 1 789 817,00 1 783 117,00 1 562 844,00 220 273,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 604,00 86 604,00 86 604,00 84 412,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 421,00 1 876 421,00 1 869 721,00 1 647 256,00 222 465,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 536,00 102 536,00 102 536,00 0,00 102 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 536,00 108 536,00 108 536,00 0,00 108 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 320,00 153 320,00 42 370,00 0,00 42 370,00 0,00 110 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 861,00 -6 861,00 -4 861,00 0,00 -4 861,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 709,00 151 709,00 41 759,00 0,00 41 759,00 0,00 109 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 759 364,75 6 759 364,75 120 952,25 56 880,00 64 072,25 40 000,00 6 598 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-581,00 -581,00 -581,00 0,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 000,00 2 142 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 783,75 8 900 783,75 162 371,25 98 880,00 63 491,25 40 000,00 8 698 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 395 353,00 14 395 353,00 2 288 224,00 1 781 370,00 506 854,00 0,00 12 107 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 566,00 198 566,00 196 866,00 194 366,00 2 500,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 589 719,00 14 589 719,00 2 483 990,00 1 974 636,00 509 354,00 0,00 12 105 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540 535,00 4 540 535,00 741 219,00 661 911,00 79 308,00 0,00 3 799 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 270,00 30 270,00 28 570,00 26 070,00 2 500,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566 605,00 4 566 605,00 768 689,00 686 881,00 81 808,00 0,00 3 797 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 110,00 169 110,00 167 860,00 164 545,00 3 315,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 273,00 9 273,00 9 273,00 9 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 383,00 178 383,00 177 133,00 173 818,00 3 315,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 957,00 1 145 957,00 1 143 131,00 926 000,00 217 131,00 0,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 023,00 159 023,00 159 023,00 159 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 980,00 1 304 980,00 1 302 154,00 1 085 023,00 217 131,00 0,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 374 593,03 77 055 523,68 51 867 079,60 33 350 906,18 18 516 173,42 4 536 086,00 20 051 470,05 85 280,00 55 000,00 460 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00 0,00

-169 608,31 -169 358,31 -108 008,31 -51 112,31 -56 896,00 -15 000,00 -5 100,00 0,00 -41 250,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00

5 311 433,92 5 311 183,92 2 913 193,92 2 673 221,00 239 972,92 0,00 2 113 990,00 0,00 0,00 284 000,00 250,00 250,00 0,00 0,00

97 516 418,64 82 197 349,29 54 672 265,21 35 973 014,87 18 699 250,34 4 521 086,00 22 160 360,05 85 280,00 13 750,00 744 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 459 225,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 459 225,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6856



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 4

600 0,00

60014 0,00

125,00

125,00

-250,00

0,00

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Nazwa

Razem:

3

Transport i łączność

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. 

Hołdunowskiej na skrzyżowaniu z ulicą Gajową

Drogi publiczne powiatowe

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. 

Hołdunowskiej w rejonie Szkoły Podstawowej nr 2

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych - przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. 

Lędzińskiej w rejonie skrzyżowania z ulicą Lompy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XC/431/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6856



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 42 607,61 42 607,61 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 42 607,61 42 607,61 0,00

wydatki jednostek budżetowych z tego: 0,00 0,00 0,00 42 607,61 42 607,61 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 42 607,61 42 607,61 0,00

42 700,00 42 700,00 0,00 42 607,61 42 607,61 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wynikajacymi z odrębnych ustaw

Dział Rozdział Nazwa Dochody ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Wpływy i wydatki z opłaty za sprzedaż alkoholu

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XC/431/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6856



852 Pomoc społeczna 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00

Wpływy i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek węglowy

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6856



Z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

przed zmianą 12 579 291,00 12 579 291,00 12 579 291,00 12 579 291,00 541 602,00 489 189,00 52 413,00 0,00 12 037 689,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -3 100,00

zwiększenie 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 700,00

po zmianach 12 579 291,00 12 579 291,00 12 579 291,00 12 579 291,00 543 002,00 488 089,00 54 913,00 0,00 12 036 289,00

przed zmianą 0,00 0,00 4 269 416,00 4 269 416,00 470 200,00 460 900,00 9 300,00 0,00 3 799 216,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -3 100,00

zwiększenie 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 700,00

po zmianach 0,00 0,00 4 269 416,00 4 269 416,00 471 600,00 459 800,00 11 800,00 0,00 3 797 816,00

przed zmianą 13 186 899,61 13 186 899,61 13 186 899,61 13 186 899,61 728 386,74 591 633,00 136 753,74 0,00 12 458 512,87

zmniejszenie 0,00 0,00 -4 200,00 -4 200,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 -3 100,00

zwiększenie 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 700,00

po zmianach 13 186 899,61 13 186 899,61 13 186 899,61 13 186 899,61 729 786,74 590 533,00 139 253,74 0,00 12 457 112,87

wydatki 

jednostek

budżetowych

Planowane dochody i wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

z tego:

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dchody

ogółem

3

855 Rodzina

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody

 bieżące

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XC/431/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6856



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie -15 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe -15 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

DOTACJE BIEŻĄCE

Razem dotacje bieżące:

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XC/431/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (6)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-03T08:11:51+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




